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Buxheti i Kosovés pér vitin 2026

Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Data: 19.02.2026 -

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim TE reja Viera Tote
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2026 | Vitin 2027 | Vitin 2028 | Vitin >2029
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2025 nga 2025 | pér 2026 Projektit
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+54€
THY 0 0 0 0 30,000 0 0 3l
0620 | 653660-2547203 _ 56401 _ 03.2025-07.2027 | Asfallimi | rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Karageve te eperme dhe te poshime- Faza 2
Ga 10,000 o| 100,000 100,000 20,000 0 0 13(
THV 0 0 0 0 10,000 0 0 1
0620 ‘ 653660-2547204 _ 56402 _ 03.2025-06.2026 _>ﬂm_=a_ i rugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Rubove - faza 2
_mo _ 3,080 o_ 10,000 | 10,000 | of i o] 12
0620 _ 653660-2547205 _ 56403 _ 03.2025-06.2027 _»a%am i rrugeve te rendit te 2 dhe 3 ne Shipashnice te eperme dhe te poshtme-Faza 2
|ca _ 20,000 _ 0 _ 60,000 _ 60,000 _ 20,000 o 0 _ 10¢
0620 | 653660-2547209 _ 56407 _ 03.2025-11.2028 _ Ndertimi | trotuareve ne Kamenice dhe fshatrat(Kopemnice, Karageve,Rogane,Hogosht) faza 2
Ga 0 80,000 0 80,000 80,000 20,000 0 18¢
THY 0 0 0 0 30,000 0 0 ac
0620 _ 653660-2648552 _ 21088 * 02.2026-08.2026 _ Shtimi | kapacitetit te ujit te pijshem permes burimeve nentokesore(hapja e puseve) ne rrjet te ujesjellesve
GQ 0 ol 40,000 40,000 0 0 0 40
THY 0 0 20,000 20,000 0 0 0 20
0620 _ 653660-2648553 _ 21089 _ 03.2026-10.2027 _ Ndertimi | shtigjeve malore per ecje dhe vendgendrimeve ditore ne Koretin, Karageve, Kopermice, Hogosht ejt.
Ga 0 ol 40,000 40,000 10,000 0 0 50
THY 0 0 30,000 30,000 0 0 0 30
0620 _ 653660-2648554 _ 21090 ; 03.2027-11.2028 | Ndertimi | strehimores per qente endacak né Bllaté
Ga 0 0 0 0 0 50,000 0 50
THY 0 0 0 0 20,000 0 0 20
0620 _ 653660-2648555 ﬁ 21091 _ 04.2026-09.2028 _ Participimi me Donatore
Ga 0 ol 100532 100,532 0| 388541 0 489
THY 0 0| 232,360 232,360 140,000| 310,000 0 682,
0620 | 653660-2648556 | 21092 | 03.2026-08.2027 _ Ndertimi | terenit Sportiv ne Shipashnice
_ Ga _ 0 0 50,000 50,000 80,000 0 0 130,
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Buxheti i Kosovés pér vitin 2026
Tabela 4.2 Financimi i Investimeve Kapitale Komunale

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim TE reja Vlera Tot
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2026 | Vitin 2027 | Vitin 2028 | Vitin >2029
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2025 nga 2025 pér 2026 Projekt
1 2 3 4=2+3 5 6 7 8=1+4+5+
THY 0 0 20,000 20,000 20,000 0 0 Z
0620 _ 653660-2648557 _ 21093 _ 03.2027-08.2028 _ Ndertimi | sistemeve te reja per ngrohje ne objekte administrative, shkollore dhe shendetesore ne Kamenice
GaQ 0 0 0 4] 0 50,000 0 £
THY 0 0 0 0 50,000 50,000 0 1C
0620 _ 653660-2648558 _ 21094 ; 03.2026-09.2028 _ Asfaltimi i rrugeve ne Kamenice dhe Fshatra - Faza Ill (Rogane, Hodonove, Koretin, Petrit, Tygjec, Koperrnice, Hogosht, Busavate, Berivojce, Karageve
GQ 0 0 0 0 300,000 200,000 0 5C
THY 0 v] 100,000 100,000 100,000 100,000 0 3c
0620 _ 653660-2648550 _ 21095 _ 03.2026-10.2026 _%a_zi i rrugeve ne Rogane (Dijes, 17 shkurti, Degz. Sabit Rrudhani, Degz. Sejdi Kryeziut, Ramadan Halimi, Rrudhani, Degz. Emin Kryeziu, Xhafer Kry
GQ 0 0 3,500 3,500 0 0 o
Totali { GQ ) - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,041,168 138,400 752,032 890,432 595,000 758,541 0 3,28
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni V] 0 402,360 402,360 520,000 580,000 1] 1,50
Totali - Planifikimi Mjedisor dhe Inspeksioni 1,041,168 138,400 | 1,154,392 1,292,792 1,115,000 1,338,541 1] 4,78
Totali ( GQ ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,041,168 138,400 752,032 890,432 595,000 758,541 0 3,28
Totali { Te Hyrat Vetanake ) - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 0 0 402,360 402,360 520,000 580,000 0 1,50
Totali - Planifikimi Urban dhe Mjedisi 1,041,168 138,400 | 1,154,392 1,292,792 1,115,000 1,338,541 L] 4,78
653730 - Shéndetésla dhe miréqenia sociale
730380 - Administrata - Kamenicé
0760 | 653730-2647214 | 56409 _ 03.2025-09.2027 _ Ndertimi i kuzhines gendrore ne Kamenice
[ty ] 59,498 o| 60,000 60,000 51,407 o] of 17
0760 | 653730-2547215 _ 56410 _ 03.2026-08.2028 _ Nderlim i Qendres per gendrim ditor per te moshuar ne Kamenice
| THV 0 0 0 0 0 50,000 0 50
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicé 59,498 0 60,000 60,000 51,407 50,000 0 221
Totali - Administrata - Kamenicé 59,498 0 60,000 60,000 51,407 50,000 0 22|
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Shéndetésia dhe mirégenia sociale 59,498 0 60,000 60,000 51,407 50,000 0 22|
Totali - Shéndetésia dhe mirégenia sociale 59,498 0 60,000 60,000 51,407 50,000 0 22(
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Data: 19.02.2026

Organizata Buxhetore - Programi - Nén-Programi Aprovuar per vitin 2026 Vlerésuara pér
Kodi Kodi Data e Fillimit Burimet Shpenz deri Vazhdim Té reja Vlera Tot:
Kodi i Prop Emri i Projektit Totali 2026 | Vitin 2027 | Vitin 2028 | Vitin >2029
Funk Proj dhe Mbarimit E Fin. mé 2025 nga 2025 | pér 2026 Projekti
1 2 3 4=2+3 5 6 7 B=1+4+5+
THV 20,000 0 10,000 10,000 0 0 0 3
0980 | 653920-2547225 _ 56420 _ 03.2025-10.2028 | Instalimi i sistemit e ngrohjes ne IA Kamenice
GQ 0 0 0 0 0 30,000 1] 3
THY 0 ] ] 0 1,215 18,519 0 1
Totali ( GQ ) - Administrata - Kamenicé 31,942 30,000 10,000 40,000 45,437 130,000 0 24
Totali ( Te Hyrat Vetanake ) - Administrata - Kamenicé 20,000 0 10,000 10,000 11,215 28,519 0 6
Totali - Administrata - Kamenicé 51,942 30,000 20,000 50,000 56,652 158,519 0 H
Totali ( GQ ) - Arsim dhe Shkencé 31,942 30,000 10,000 40,000 45,437 130,000 0 24
Totali { THV ) - Arsim dhe Shkencé 20,000 0 10,000 10,000 11,215 28,519 o 6
Totali - Arsim dhe Shkencé 51,942 30,000 20,000 50,000 56,652 158,519 0 31
Totali ( GQ ) - Kamenicé 1,255,950 410,400 932,032 1,342,432 820,437 | 1,458,541 0 4,87
Totali ( THV ) - Kamenicé 79,498 90,000 512,360 602,360 662,622 668,519 0 2,01
Totali - Kamenicé 1,335,448 500,400 | 1,444,392 1,944,792 | 1,483,059 | 2,127,060 0 6,89
654000 - Novoberdé
654480 - Zhvillimi Ekonomik
480300 - Planifikimi dhe Zhvillimi Ekonomik - Novoberdé
0411 | 654480-1524586 _ 41499 _ 02.2016-05.2028 _ Participim ne projekte
GQ 456,739 8,980 1] 8,980 0 "] 1] 46!
THV 133,518 36,792 ] 36,792 8,765 30,000 0 20t
0411 _ 654480-2240718 | 51672 _ 04.2023-02.2028 _ Asfaltimi i rrugeve lokale ne Pasjak
GQ 44,112 4,000 0 4,000 ] ] 0 4
THV 0 5,000 0 5,000 0 ] 0 i
0411 | 654480-2240727 _ 51675 _ 04.2022-12,2028 _?a_..a_ i rruges ne Bolevce
GQ 27,7117 5,000 V] 5,000 0 0 0 4
THV 0 15,000 0 15,000 0 15,000 0 3(
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